CaSsetto elettronico in metallo di alta qualità da 410 mm di largHezza
(M/N:ECD-410G-X)
Caratteristiche:
4 o 5 porta banconote regolabili;
8 porta monete rimovibili;
S verniciatura a polvere resistente ai graffi;
H plastica ABS ad alto impatto;
serrature a 3 posizioni;
Testato per durare oltre 1,5 milioni di operazioni.
Specifica
Modello ECD-410G-X
Materiale Flip top: polvere SPCC da 0,8 mm spruzzare la superficie della lamiera
laminata a freddo
Fondo: 1,0 mm SECC
Vassoio per banconote Larghezza a quattro posizioni: 84 /84/84/8 4 mm
Larghezza di cinque posizioni: 67 /67 /67 /67 / 67 mm
Larghezza in cinque posizioni: 72/63 /67 /67 / norma 67 mm
Lunghezza: 186 mm; Profondità: 55 mm
Vassoio per monete 8 posizioni rimovibili larghezza: 82; Lunghezza: 57; Profondità: 46
Banconota Fessura di accesso frontale per il controllo
Serratura Serrature a 3 posizioni
Energia 12V/24V per opzione
Tutta la vita Testato per un minimo di 1,5 milioni di cicli
Interfaccia RJ11
Colore Nero o bianco
Peso 6 kg (netto), 6 .8 kg (lordo)
Dimensioni 410 (L) x 415 (L) x 11 0mm(H) (con piedi di 1 3mm)